PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DA PATRULHA
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

EDITAL Nº 003/2023.

Retifica o Edital n.° 002/2023.

ANA CRISTINA SALAZAR, Secretária da Administração e Finanças em

exercício de Santo Antônio da Patrulha, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo

Decreto Municipal n.º 190/2013, torna pública a retificação do Edital n.° 002/2023 cujo objeto é

a notificação para contratação temporária para o cargo de Atendente de Farmácia, cujas

alterações estão a seguir elencadas

I - Onde lê-se: Lei Municipal n.° 9.528, de 27 de dezembro de 2022

II - Leia-se: Lei Municipal

III - Onde lê-se: Fica determinado um prazo de 5 (cinco) dias corridos, a contar da publicação,

para manifestação sobre o interesse na contratação, podendo ser por meio digital (WhatsApp 51

99159- 4815 ou e-mail: semafdad@gmail.com.br ) e 15 (quinze) dias corridos para providenciar

a referida documentação, realizar biometria médica de ingresso e iniciar as atividades.

IV – Leia-se: Fica determinado um prazo de 5 (cinco) dias corridos, a contar de 1.° de fevereiro

de 2023, para manifestação sobre o interesse na contratação, podendo ser por meio digital

(WhatsApp 51 99159- 4815 ou e-mail: semafdad@gmail.com.br ) e 15 (quinze) dias corridos

para providenciar a referida documentação, realizar biometria médica de ingresso e iniciar as

atividades.

Demais condições permanecem inalteradas.

Santo Antônio da Patrulha, 26 de janeiro de 2023.

Ana Cristina Salazar,

Secretária da Administração e Finanças em

exercício.

Registre-se e publique-se